АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2023

              г. Енисейск                                         № 763-п

О признании утратившими силу постановления администрации Енисейского района от 03.07.2013 № 787-п «Об утверждении Порядка размещения на официальном информационном Интернет – сайте муниципального образования Енисейский район сведений об источниках получения средств, за счет которых совершенна сделка, представленных муниципальными служащими Администрации Енисейского района и ее структурных подразделений»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ, руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Енисейского района от 03.07.2013 № 787-п «Об утверждении Порядка размещения на официальном информационном Интернет – сайте муниципального образования Енисейский район сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, представленных муниципальными служащими Администрации Енисейского района и ее структурных подразделений»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района по организационной работе и развитию села Н.А. Капустинскую.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Исполняющий полномочия
Главы района                                                                                     А.Ю. Губанов